
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 19 października 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw gerontologii  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

gerontologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 13, poz. 87) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) wsparcie merytoryczne ministra właściwego do spraw zdrowia, polegające na opracowaniu 

programów kształcenia w zakresie opieki geriatrycznej dla lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej, 

pielęgniarek podstawowej opieki zdrowotnej, fizjoterapeutów, opiekunów medycznych oraz terapeutów 

środowiskowych oraz przygotowania materiału szkoleniowego, stanowiącego integralną część 

przedmiotowych programów kształcenia, w ramach projektu systemowego pn. „ Wsparcie systemu 

kształcenia ustawicznego personelu medycznego w zakresie opieki geriatrycznej” , współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.”; 

2) w § 7:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Z tytułu zadań określonych w § 4, członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 3, nie 

przysługuje wynagrodzenie, z zastrzeżeniem ust. 1a.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Z tytułu wykonania zadań określonych w § 4 pkt 4, członkom Zespołu, z wyjątkiem osób 

zatrudnionych w Ministerstwie Zdrowia, oraz osobom, o których mowa w § 3, przysługuje 

wynagrodzenie.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki związane z działalnością Zespołu pokrywane są z budżetu państwa z części 46 – Zdrowie, 

dział – 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, z wyjątkiem wydatków na 

sfinansowanie zadań ujętych w § 4 pkt 4.  

2. Wydatki na sfinansowanie zadań ujętych w § 4 pkt 4 pokrywane są ze środków projektu systemowego 

pn. „Wsparcie systemu kształcenia ustawicznego personelu medycznego w zakresie opieki 

geriatrycznej” , współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 75



 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA  

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, 

poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672). 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 75




